ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

               Tuần Giáo, ngày       tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính và phân cấp quản lý

Nhà nước tại các cơ quan chuyên môn, UBND các xã, thị trấn trên địa bàn

huyện Tuần Giáo năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

việc thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong giải quyết thủ

tục hành chính, Thông tư 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 về Hướng dẫn thi

hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP;

Căn cứ Kế hoạch số 1529/KH-UBND ngày 25/5/2021 của UBND tỉnh về

kiểm tra công tác cải cách hành chính Nhà nước và phân cấp quản lý Nhà nước

tại các cơ quan hành chính trên địa bàn tỉnh Điện Biên năm 2021.

Thực hiện Kế hoạch số 129/KH-UBND ngày 17/6/2021 của UBND huyện

về việc Kiểm tra công tác cải cách hành chính và phân cấp quản lý Nhà nước tại

các cơ quan chuyên môn, UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tuần Giáo

năm 2021;

           Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính và phân

cấp quản lý Nhà nước tại các cơ quan chuyên môn, UBND các xã, thị trấn trên

địa bàn huyện Tuần Giáo năm 2021 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Công Lâm   - Trưởng Phòng Nội vụ - Trưởng Đoàn;

2. Ông: Trần Mạnh Thắng  -  Phó Trưởng Phòng Nội vụ -  Phó Trưởng đoàn;

Các thành viên gồm:

1. Ông: Chu Văn Tuấn    - Viên chức Phòng Văn hóa - Thông tin;

2. Bà: Lê Hồng Nhung  - Công chức VP HĐND và UBND huyện;

3. Ông: Trần Đăng Đáng - Công chức Phòng Nội vụ huyện;

4. Ông: Trần Xuân Sơn   - Công chức Phòng Tư pháp huyện;

5. Bà: Đặng Như Thảo  - Công chức Phòng Tài chính - Kế hoạch;

6. Ông: Quàng Văn Trung - Công chức Phòng Tài nguyên - Môi trường;

7. Ông: Ngô Văn Thịnh - Công chức Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện;

8. Ông: Lý Xuân Thanh - Công chức VP HĐND và UBND huyện;

2

9. Ông: Nguyễn Văn Bính - Công chức Phòng Nội vụ huyện.

Điều 2. Giao cơ quan thường trực (Phòng Nội vụ) chủ trì phối hợp với các

cơ quan đơn vị có liên quan tổ chức kiểm tra theo Kế hoạch số 129/KH-UBND

ngày 17/6/2021 của UBND huyện về kiểm tra công tác CCHC và phân cấp quản

lý Nhà nước tại các cơ quan chuyên môn, UBND các xã, thị trấn trên địa bàn

huyện Tuần Giáo năm 2021. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng

đoàn phân công. Đoàn kiểm tra tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan đơn vị

có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo CCHC huyện;
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-21T17:39:09+0700

		2021-06-22T07:18:36+0700

		2021-06-22T07:18:51+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-22T07:19:07+0700